0000-1007777313/05/2025 600107814 R-0433-01178961 28,456.49 18,859.90 0.00 0.00 0.00 47,316.39
74-ELEM.DE SEGURIDAD

0001-1007781914/05/2025 600165414 R-0433-01181295 49,104.40 5,245.38 0.00 0.00 0.00 54,349.78
50-MERC.GRAL.

0000-1007780214/05/2025 600156148 R-0433-01181593 85,771.17 37,385.43 0.00 0.00 0.00 123,156.60
81-FILTROS

SON PESOS DOS MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL CIENTO OCHENTA Y NUEVE CON 81/100

TOTAL $ 2,654,189.81Percep.
II.BB.

2,185,932.93 9,210.96
SUB

TOTAL
459,045.9221.00%

TOTAL DE GUIAS : 14

Ctrol.:  8853708

Cuenta : 014339
0000-1007785014/05/2025 600208614 R-0433-01181600 25,834.79 7,110.12 0.00 0.00 0.00 32,944.91

61-GUANTES
0000-1007783914/05/2025 600188814 R-0433-01181602 23,449.32 4,000.00 0.00 0.00 0.00 27,449.32

[...]

0056-0000371513/05/2025 39104014 R-0456-00034203 23,449.32 4,000.00 0.00 0.00 0.00 27,449.32
50-MERC.GRAL.

0056-0000370813/05/2025 39103914 R-0456-00034204 23,449.32 4,305.00 0.00 0.00 0.00 27,754.32

0056-0000371916/05/2025 39117114 R-0456-00034411 24,800.00 150,270.44 0.00 0.00 0.00 175,070.44

SON PESOS DOS MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL CIENTO OCHENTA Y NUEVE CON 81/100

TOTAL $ 2,654,189.81Percep.
II.BB.

2,185,932.93 9,210.96
SUB

TOTAL
459,045.9221.00%

TOTAL DE GUIAS : 39

Ctrol.:  8853708